It remains to cast a glimpse into this peaceful latter period of his life, the period of his Protestantism. I spent several afternoons at the library of Geneva in turning over his original note-books; my desire was to ascertain, in some measure, the precise character of his reading and higher concerns. These studies were partly theological and partly classical. The notes taken are almost always in Latin, rarely in French. He called one of the large books of extracts and notes "Florida." We shall first advert to theological matters. "Aug.(ustine) tomo 8. fol." [illegible]: "Ex Augustino lib. 1° cap. 4. . . . Errorem definire facilius acad. quam finire." "De Theodosio et Ambrosio." "Ex Matthia de Way, de Justificatione." "Hieronymus sic scripsit: Anathema sit, qui dicit deum impossibilia praecepisse. Seipsum interpretatur in dialogis contra Pelagianos." "Roma, tibi servi fuerant domini dominorum, servorum servi nunc tibi sunt domini." "Ex Erasmo de Coelibatu." "De lib(ero) arb(itrio). Libertas nulla vera est nisi beatorum et legi aeternae adhaerentium." "Ex Erasmo in Apologia adversus Hispanos: Aliud persuadere doctis, aliud subigere repugnantem." "Omnem movet lapidem qui studet vincere adversarium. Hieronymus aliter agendum censet cum rebellante, aliter cum eo qui postulat doceri." "Ex Rossello . . . 205, causa religionis iniuria non inferenda." "De Eclipsi in morte Christi." "Docti musulmani aut Christiani aut ἀθέοι [this is Bonivard's accent] moriuntur." "Qua ratione deus iussit Aegyptios spoliari." "Libertas credendi cuivis relinquenda." "Deus quod natura potuit, numquam extra eius limites producere voluit." "Qui deum non capiunt, mordicus patrum placita tutantur." "Quamobrem opes ecclesiis necessariae." "Quando Ignorantia excusat, de lib. arb. c. 22." "Quomodo avaricia omnium malorum radix." "Quomodo in Veteri testamento deus cum hominibus locutus sit." "De sermone domini in monte lib. 2°. Sicut omnes militantes accipiunt annonam et stipendium, sic omnes evangelizantes accipiunt victum et tegumentum. Sed non omnes propter salutem ecclesiae ministrant deo, sed propter stipendia et annonam." "De ver. relig. c. 98. Perfecta iustitia est, ut potius potiora et minus minora diligamus." "Sancti honorandi, non adorandi." "Aug. de civil. dei lib. 8. c. 50 qui philosophi cum christianis sentiant." On sheet 85: "Papa in terra deus est, ergo pingi debet in olla terrea." Sheet 86: "Curia Romana non curat ovem sine lana." "Dantes exaudit, non dantibus ostia claudit. [Hexameter.] Aurum Roma sitit, dantes amat; absque dativo accusativo Roma favere negat.— O monachi, vestri stomachi sunt pocula Bacchi [hexameter]; vos estis, deus est testis, tristissima pestis."—